Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

от «____»____________20__ г.       №______

О внесение изменений в постановление

Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан

от 05.10.2022 г. № 347 «О наделении должностных

лиц органов местного самоуправления правом

составлять протоколы об административных

правонарушениях»

Во исполнение Закона Республики Татарстан от 02.11.2022 г. №80-ЗРТ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Татарстан в

части установления ограничения продажи несовершеннолетним отдельных товаров»

Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района постановляет

внести следующие изменения:

1. Пункт 1.2  Начальник отдела экономики исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района дополнить статьей 2.19 КоАП РТ

«Несоблюдение ограничения розничной продажи несовершеннолетним

безалкогольных тонизирующих напитков» и статьей 2.20 КоАП РТ «Несоблюдение

ограничения розничной продажи несовершеннолетним товаров для личных и

бытовых нужд граждан, содержащих сжиженный углеводородный газ».

2. Другие пункты данного постановления оставить без изменений.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения

на официальном сайте Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:  http://

www.pestreci.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

http://pravo.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя исполнительного комитета

муниципального района                                                                   А.Д. Сабитов

Документ создан в электронной форме. № 970 от 26.12.2022. Исполнитель: Емельянова И.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 23.12.2022 14:22

http://www.pestreci.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

Лист согласования к документу № 970 от 26.12.2022
Инициатор согласования: Емельянова И.А. Секретарь административной комиссии
Согласование инициировано: 23.12.2022 14:24

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Кашапов И.М.
Согласовано

24.12.2022 - 06:35
-

2  Павлова С.М.
Согласовано

26.12.2022 - 12:49
-

Тип согласования: последовательное

3  Сабитов А.Д.
Подписано

26.12.2022 - 13:12
-

Документ создан в электронной форме. № 970 от 26.12.2022. Исполнитель: Емельянова И.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 26.12.2022 14:24